
 

 

Årsmelding 2021 
 

 

 

 

 

 

Årsmøte tirsdag 22. mars  

etter salmekafé 
Ca Kl. 20:30  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

      
 

      

      

 

 

Mer himmel på jord | 
www.kirken.no/skjold 

 



1 
 

 

Innhold 

 

1.0. Årsmelding fra Skjold menighetsråd 

Menighetsrådet 

  Melding fra soknepresten  

2.0.  Årsstatistikk 

VEDLEGG: 

3.0. Barne-og ungdomsarbeidet og trosopplæring 

 Trosopplæring 

 Nordås og Steinsvik KFUK-KFUM speiderne  

 Konfirmantarbeid 

 Lederkurs 

  Follow 

 Skjoldstock komite  

 KRIK 

 Familiedag 

4.0. Kor og musikkgruppe 

 Cantus,   

 Søråshøgda barnekor 

5.0. Diakoni  

  Diakoni og misjonsutvalget 

 Kirkelaget 

 Formiddagstreffet 

 Fredagskafe med krydder 

 10 – kaffen 

  Seniordans 

  



2 
 

 

Årsrapport 2021 Skjold menighet 
                              for menighetsrådet (MR) 
1.Regelmessige/Kontinuerlige tiltak (hva gjør dere og  

hva er hovedaktiviteten deres ) 

 

Totalt ant. 
møter pr. år 

(alle 

grupper) 

Deltakere 
Gjennomsnitt 
pr.gang for hele 
aktiviteten 

Totalt ant. 

deltakere  

alle møter 

x alle 

deltakere 

 

Menighetsrådet har i 2021 avholdt: 

Menighetsrådet har i 2021 behandlet: 

  

9 møter 

43 saker 

MR har 15 medl. 

Soknepresten møter 

fast, og adm.leder 

er sekretær for MR. 

 

2 Antall avgrensede/enkeltstående tiltak (turer. leir 

el.lign.) beskriv 

Antall 
turer e.l. 

Hvor mange var med – 

totalt på disse 

enkelttiltakene: 

3 Antall frivillige medarbeidere/ledere, styremedl.    2 

3.1 Hovedleder 

3.1.1. Kasserer 

MR-leder: Eiel Holten 

Adm.leder er økonomiansvarlig for MR. 

3.2 Styremedlemmer Eiel Holten   

Anita Bjørndal 

Asbjørn Valen  

Karin Stang Volden 

Marit Offerdal 

Synnøve Flotve 

Øyvind Bjørge 

Marion Birkeland Hammer: 

Andreas Maurstad 

Kåre Bergesen 

Varamedlemmer: 

Aud-Helene Hatlevik 

Antonio Romao 

Trine Aulin Halleraker 

Terje Dale 

Marit Breivik 

Antall: 15 

3.3Frivillige medarbeider 

under 15 år 

Navn: Antall: 0 

Antall medlemmer totalt på liste 
 

 
Møtedag 

og 

tidspkt 

MR møtes 9 – 10 ganger 

pr år på ulike 

ukedagskvelder, typisk 

kl.19-21 

 



3 
 

Redegjør kort for målsetningen med det arbeidet dere driver –  

 

Visjon for Skjold menighet og Den norske kirke: Mer himmel på jord. 

 

Kort om Menighetsrådets arbeid i 2021  

Menighetsrådets oppgaver og ansvar framkommer av kirkeloven: «Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet 

henvendt på alt som kan gjøre for å vekke og nære det kristelige livet i soknet....». Menighetsrådet ivaretar dette 

på flere ulike måter. Vi vedtar overordnede planer og budsjett, og legger rammer for menighetens virksomhet 

og aktiviteter slik at vi sammen kan arbeide best mulig mot visjonen vår.  

 

MR har vedtatt en strategiplan for perioden 2021 – 24. Planen har fire satsingsområder: 1) Gudstjeneste og 

kultur, 2) Barn og unge, 3) Diakoni og misjon, 4) Drift og informasjon. MR har i denne perioden knyttet sine 

utvalg opp imot disse strategiområdene slik at vi nå har fire underutvalg – tilsvarende planens fire ulike deler. 

Unntaket er område 4 som har både økonomiutvalg og Informasjon/ Menighetsblad-redaksjon. De ansatte i 

menigheten er fordelt i de ulike utvalgene i henhold til sin stilling. Strategiplanen er tilgjengelig på våre 

hjemmesider.   

 

De fleste av sakene menighetsrådet (MR) arbeidet med handlet om det løpende arbeidet innen trosopplæring, 

misjon, diakoni, kultur, innsamling og informasjonsarbeid. En god del av hvert MR-møte brukes til orientering 

og drøfting av saker uten at det fattes vedtak. I 2021 har vi bruk en god del tid på å diskutere vårt syn i høringen 

om ny kirkeordning. 

 

Gleder og utfordringer i arbeidet i året som har gått! Styrken i arbeidet. 

 

Gleder i 2021: 

Det menighetsrådet har gledet seg aller mest over i 2021, er at både gudstjenester og annet er gjennomført på 

tross av de begrensningene som pandemi og smittevern har ført med seg også dette året. Kor, speidere, 

konfirmanter, eldre og andre: alle har måttet justere sine aktiviteter. Fasteaksjonen ble også dette året 

gjennomført digitalt, og julemessen ble en slags «hybrid» med digitalt loddsalg og fysisk frammøte.  

Vi vil takke og berømme alle ansatte og frivillige medarbeidere som har jobbet iherdig med tilrettelegging og 

vist stor kreativitet for å få gjennomført sine aktiviteter. 

 

Menighetsrådet er også glad for at de ansatte har tatt tak i biskopens utfordringer til oss etter visitasen høsten 

2020. I løpet av året er det derfor testet ut og startet opp nye tilbud i menigheten vår:   

- KRIK, Kristen idrettskontakt er startet opp igjen sammen med vår nye ungdomsarbeider, Julie Teige. 

- Tid for tro/ Kveldsmat for sjelen, kveldssamlinger med måltid, undervisning og refleksjon 

- Kveldsgudstjenester/ Jakobmesser, denne høsten ble det arrangert enkelte gudstjenester søndag kveld 

med et annet kulturelt uttrykk enn den vanlige gudstjenesten. Mange har ønsket seg større mangfold i 

både tidspunkt og typer gudstjenester, og fra våren’22 er dette planlagt 2-4 ganger pr semester.  

- Drop-in dåp, Skjold var en del av kirken i Bergens satsing på denne type dåp to lørdager høsten 2021. 

Menigheten stilte opp med alt fra dåpskjole, faddere, pyntede lokaler og kake. Flere foreldre, som 

tidligere ikke funnet en anledning til å døpe sitt/ sine barn, benyttet seg av tilbudet. Vi er veldig 

fornøyde med responsen på dette tilbudet.   

 

Ny høymesse-liturgi: menighetsmøtet vedtok ny liturgi våren 2021. Endringene er ikke så store for vår 

menighet. Vi besluttet å fortsatt bruke den velkjente liturgiske musikken, men gleder oss over litt flere 

muligheter til økt deltakelse, variasjon og inkluderende språk.    

 

Det hvite huset: En egen gruppe har på oppdrag fra menighetsrådet sett på muligheter og begrensninger knyttet 

til dette huset. Både bygningsmessige forhold og mulig bruk/ aktivitet knyttet til både hus og hage ble vurdert. 

Rehabilitering av huset vil være et omfattende prosjekt for menigheten, og arbeidet med å bestemme bruken av 

huset fortsetter i 2022. Skjold har for 2022 fått en 20% ressurs fra BKFs frivillighetsteam til arbeidet med Det 

hvite huset.     
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Utfordringer: 

Også 2021 ble et år da Korona-situasjonen og omfattende smitteverntiltak la store begrensninger på 

menighetens vanlige virksomhet. En menighet er først og fremst en forsamling og et fellesskap. Når 

vi ikke kan samles utfordrer det selve vår måte å være kirke på.  

 

Ungdomsarbeider  

MR ønsker å prioritere arbeid blant barn og unge i menigheten. Derfor har MR prioritert å ansette en egen 

ungdomsarbeider i 20% stilling. Det er utfordrende å få stabile ansettelser i så små stillinger, og i 2021 ble det 

nok en gang ansatt ny ungdomsarbeider. Vi er svært glade for den jobben som blir gjort, men erkjenner at 

kontinuitet er en utfordring.   

 

Frivillighetskoordinator 

Kirken i Bergen har vært privilegert med tanke på rekruttering og oppfølging av frivillige medarbeidere. Hver 

menighet har hatt en stillingsbrøk knyttet til dette arbeidet. Pga nedskjæringer i økonomien falt denne ressursen 

bort fra sommeren 2021. Arbeidet med oppfølging av frivillige vil heretter være en integrert del av de ansattes 

oppgaver. De vil få oppfølging og støtte i dette av et frivillighets-team knyttet til Bergen kirkelige fellesråd.     

 

Informasjonsarbeid 

Skjold menighet har selv ansvar for både eget menighetsblad og annen kommunikasjon. Tilbakemeldinger 

forteller at menighetsbladet blir lest. Vi fortsetter derfor å lage et egenprodusert blad som utkommer ca 4-5 

ganger pr år i tillegg til økt satsing på Facebook som informasjonskanal for arrangementer og aktiviteter.   

 

Givertjeneste: 

Skjold menighet har ansatt både diakon og ungdomsarbeider for egne midler. De er helt avgjørende 

for at vi skal skape liv og aktivitet, og være den menigheten vi ønsker å være! Disse stillingene gir 

oss en økonomisk forpliktelse som vi må løse i fellesskap. Menigheten trenger flere fast givere og 

alle bidrag, fra enkelt-gaver til månedlige avtaler tas imot med takk. Se menighetens hjemmesider for 

mer informasjon om hvordan du kan støtte arbeidet i menigheten ved å bli fast giver.  
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Er det noe du vil spesifisere med 2021? 

Våren 2021 ble det klart at økonomien i selskapet Akasia barnehage AS var så svak, at videre drift 

av selskapets 21 barnehager ikke var mulig. Akasia barnehage AS var 100% eiet av selskapet 

Akasia AS som er eiet i fellesskap av alle byens 25 menigheter, Skjold eier 4% av aksjene. For å 

sikre barnehageplasser, arbeidsplasser og videre drift, ble det inngått en avtale med Bergen 

kommune der de kjøper alle aksjene i Akasia barnehage AS fra Akasia AS. Skjold 

menighetsbarnehage er en av de 21 barnehagene som omfattes av salget. Etter dette salget eier 

eller drifter Akasia AS ingen barnehager.  

For Skjold menighet har det vært en utfordring at soknet eier tomten som menighetsbarnehagen står 

på. I motsetning til Akasia AS og BKF ønsket ikke menighetsrådet at tomten, som er regulert til 

kirkelige formål, skulle inngå i avtalen. Vi ønsket at tomten skulle beholdes som kirkelig eiendom, at 

barnehage-delen skulle skilles ut som en festetomt, og at det skulle inngås en festeavtale med ny 

barnehageeier på alminnelige markedsmessige forhold.  

BKF, som forvalter kirkens eiendom på vegne av soknet, gikk med på å beholde tomten som soknets 

eiendom, men har inngått en evigvarende festeavtale med årlig festeavgift på kr 0,- Menighetsrådet 

har vanskelig for å forstå at dette reflekterer tomtens verdi, og er i dialog med både BKF og BKFs 

kontrollutvalg for å få klarhet i både innholdet i og prosessen knyttet til inngåelsen av denne avtalen. 

Menighetsrådet beklager sterkt at kirkens offensive satsing på barnehagedrift fikk dette utfallet. 

Verdien av soknets eiendeler i Akasia AS var 31.12.20 bokført til kr 2,5 millioner (verdien er bokført i 

BKFs balanseregnskap og ikke i menighetens). Menighetsrådet ønsker åpenhet rundt forvaltningen 

av kirkens eiendeler, og vil kommentere utfallet av de pågående prosessene når dette er klart. 

Underskrift leder: Eiel Holten 

 

Prestetjenesten i Skjold 2021 - gudstjenester, kirkelige handlinger og 

institusjonsbesøk 

Dette året har det vært en stabil prestebemanning i Skjold menighet med Marte 

Ottesen som kapellan og Harald Fylling som sokneprest. Samarbeidet har vært godt 

både prestene innbyrdes, med resten av staben og ikke minst med de mange 

frivillige som gjør en stor innsats i menigheten. 

Vi hadde håpet at 2021 skulle bli et «normal-år» mht gudstjenesteliv og kirkelige 

handlinger. Men også dette året har gudstjenestelivet og det frivillige arbeidet i 

menigheten blitt sterkt begrenset, mens dåp og begravelser har gått sin gang, men 

underlagt de skiftende koronaregler. Derfor blir det av begrenset verdi å 

sammenligne årets tall i statistikken med tidligere års tall – det måtte i så fall være å 

registrere avviket. 

Det totale antall gudstjenester i 2021 var 70 mot 65 i 2020. Dette tallet skjuler to 

forhold: 1. En del gudstjenester ble avlyst. 2. På den andre side er det avholdt 

separate dåpsgudstjenester som telles med – enten i vanlig gudstjenestetid, etter 

gudstjenesten eller på lørdager. Særlig på høsten valgte mange å ha dåp etter å ha 

ventet lenge på at samfunnet skulle åpnes opp. Dåpstallet viser en formidabel 

oppgang fra året før – 123 i år mot 81 i året før (en markert oppgang også fra 2018 

da det var 94 dåp. Snittet de forgående årene var også på 90-tallet). Her må særlig 

nevnes satsningen på «drop-in-dåp» to lørdager på høsten som resulterte i 6 dåp. 

Dette var del av en felles aksjon i Bergen. 
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Tallene for gudstjenesteframmøte viser at 3583 deltok på søn- og helligdager mot 

3223 året før (i normalåret 2019 var tallet 7984, gjennomsnitt på 76,4 mot 63,2 i fjor 

og 133 året før).  Totalt antall frammøtte på de 70 gudstjenestene var 5345 (mot 

12285 i 2019) – et snitt på 76,4 mot 173 i 2019. Disse tallene gir et godt bilde av hvor 

dramatisk situasjonen har vært i også i 2021. Dessuten har det i koronaperioden ikke 

vært kirkekaffe, et stort savn for mange. Det ble åpnet for en kort periode i høst før 

ny nedstengning i desember. Ekstra sårt var det at vi ikke kunne samles til 

gudstjenester i påsken og at julegudstjenestene for andre år på rad hadde 

begrensning på 50. Det blir en stor og viktig oppgave i 2022 å «kalle folk tilbake» til 

gudstjenesten for de mange som i koronatiden har vendt seg av med 

gudstjenestegang. 

En revidert gudstjenesteliturgi ble tatt i bruk 1. pinsedag med noen justeringer i 

forhold til den forrige; alle står på første og siste salme, vi fikk inn en samlingsbønn 

og nyformulert syndsbekjennelse og nytt menighetssvar under forbønnen. Dette for å 

gjøre gudstjenestene mest mulig like og gjenkjennelige over hele landet. 

Det har videre vært 6 vielser i 2020 mot 4 året før. Mange valgte å utsette bryllupet 

pga. koronaen. Totalt var det 77 bisettelser/begravelser mot 67 i 2020. Koronaen 

medførte at frammøtet var begrenset til 20 i perioder og senere til 50, mens det ble 

åpnet opp for 125 i perioden slutten av september til nedstengningen i desember. 

Dette har gått greit å administrere, men har vært ganske krevende for mange familier 

som har måttet plukke ut hvem som skulle få være med på seremonien. 

Besøk på institusjoner har også vært noe begrenset. På Siljuslåtten har det vært 

jevnlige andakter (fordelt mellom menighetens prester og presten ansatt av 

Haraldsplass diakonale sykehus), men med bare deltakere fra en avdeling om 

gangen. Adventisthjemmet har hatt få andakter, mens Skjoldtunet har åpnet for noen 

flere samlinger. Til sammen har det vært 34 andakter i menighetens regi mot 18 året 

før. På tross av strenge regler har det likevel vært noen enkeltbesøk av prest på 

institusjonene. 

Bispevisitasen i 2020 gav oss noen utfordringer; å slutte bedre opp om 

gudstjenesten, satse på voksenundervisning, øke givertjenesten og å «hanke inn» de 

som pga koronaen hadde utsatt dåpen. Siden det var såpass mye nedstengt i 2020 

er dette fortsatt ting vi må jobbe med. Menighetsrådet kan ha en viktig rolle i å øke 

gudstjenesteframmøtet ved å gå foran med et godt eksempel. Voksenundervisning 

kom i gang høsten 2020 som et samarbeid mellom Skjold og Søreide (Fana og 

Birkeland trakk seg fra samarbeidet). Vi hadde 3 samlinger i høst med opp mot 30 

deltakere. Dette samarbeidet fortsetter med samlinger siste torsdag i mnd i Skjold 

kirke. Nå står vi foran en gjenåpning av samfunnet som vil ha stor betydning for 

menighetsarbeidet. Forhåpentligvis vil det medføre at mange som har savnet 

fellesskap, vil komme tilbake til kirken. Det kan skape en etterlengtet ny giv i de ulike 

arbeidslag vi har. Men sannsynligvis vil det kreve bevisst og målrettet satsning for å 

komme tilbake til det «normale» eller endog å få til en vekst i menighetsarbeidet. 

Hele menigheten inviteres til å være med og bidra til det! 

Skjold 28. jan. 2022 Harald P. Fylling 
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2.0. Årsstatistikk 

 2017 2018 2019 2020 2021 

Innmeldte - 4 4 4 1  

Utmeldte - 32 53 36 22  

Døpte 113 94 76 49  

(Herav bor i soknet) 74 42 45   

Døpte over 12 år 3 - 5 6 6 

Ekteskap 4 5 7 4 6 

Begravelser 57 25/57 40/70 74 34/77 

Konfirmanter 125 125 123 106 113 

Hovedgudstjenester 58 58 60 51 53 

Til stede ved gudstj. 8265 8345 7984 3223 3583 

Andre gudstj. 16 11 12 14 17 

Til stede ved andre gudstj. 3972 3207 4356 812 1762 

Herav nattverdsgudstjenester 41 33 39 13 20 

Nattverdsdeltagelse 2770 2368 2510 787 894 

Familie-og ungdomsgudstj. 6 15 8 6 13 

Konserter 13 17 13 11 5 

Gudstjeneste for barnehager 2 2 3 5 3 

Til stede 102 120 255 59 354 

Skolegudstjenester 7 4 6 0 0 

Til stede 1859 682 1814 0 0 

Kirkeoffer totalt 445.722 372.115 323 887 147029 184972 

Offer til andre   134 124 73254 93639 

Herav til eget arbeid 205.572 214.101 117 813 73775 91333 

Innsamlede midler totalt messer, 
basar, gaver, bladpenger 

377.348 377.957 390 476 183 473 159754 

Den faste givertenesten 140.250 122.325 202 500 202700 206900 
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Årsrapport 2021 Skjold menighet 

                              for Trosopplæringen 
  

1.Regelmessige/Kontinuerlige tiltak (hva gjør dere og  

hva er hovedaktiviteten deres ) 

 

Totalt ant. 

møter pr. år (alle 

grupper) 

Deltakere 

Gjennom-snitt 

pr.gang for hele 

aktiviteten 

Totalt ant. 

deltakere  

alle møter x alle 

deltakere 

Møter i barne- og ungdomsutvalget (tidligere 

Trosopplæringsutvalget), der vi planlegger og evaluerer tiltak i 

trosopplæringen og i det øvrig barne- og ungdomsarbeidet i kirken.  

 

 

1 (Målet er å ha 

minst 2 møter i 

semesteret, men 

pga. 

koronasituasjonen 

og 

menighetspedagog 

i permisjon ble det 

kun 1 møte i 

2021). 

5 5 

2 Antall avgrensede/enkeltstående tiltak (turer. leir el.lign.) 

beskriv 

Antall 

turer e.l. 

Hvor mange var med – totalt 

på disse enkelttiltakene: 
Dåpsgudstjenester 

 

 

Dåpssamtale 

 

0-1år: Babysang – høst og vår 

 

Sansesamling for 2-åringer på Familiedag 

 

Krøllesamling for 3-åringer 

 

4-årsklubb (En utendørs samling pga. koronarestriksjoner) 

 

4-årsgudstjeneste (avlyst pga. koronarestriksjoner) 

 

Samling med Familiespeiderne (5-åringer) 

 

Skolestartgudstjeneste for 6-åringer 

 

Hellige tre kongers fest (7-åringer) (Avlyst pga. korona) 

 

Trommesirkel i Onsdagsklubben (8-åringer) 

 

Tårnagenthelg for 9-åringer (lørdag og søndag) 

 

Speidersamling med 10-åringer (Utsatt til våren 2022) 

 

Lys Våken (11-åringer) (Avlyst lørdag pga. få påmeldte. 1 deltaker 

var med på gudstjenesten på søndagen).  

 

Konfirmanter (Se egen årsrapport) 

Lederkurs (Se egen årsrapport) 

25 

 

 

 

15 

 

40 

 

1 

 

1 

 

1 

 

0 

 

1 

 

1 

 

0 

 

1 

 

1 

 

0 

 

1 

123 barn som tilhører Skjold 

menighet ble døpt i 2021. 76 av 

disse ble døpt i Skjold kirke.  

123 barn + 1-2 foreldre per barn 

 

60 babyer + 1-2 foreldre per 

barn 

 

10 2-åringer 

 

12 3-åringer 

 

15 4-åringer 

 

0 

 

5 5-åringer 

 

8 6-åringer 

 

0 

 

10 

 

12 9-åringer 

 

0 

 

1 

3 Antall frivillige medarbeidere/ledere, styremedl.     

3.1 Hovedleder 

3.1.1. Kasserer 

Vikar Ingrid Ulrikke Husøy (til og med 17. mai 2021) 

Menighetspedagog Janne Jacobsen Torvestad (tilbake fra permisjon 18. 

mai 2021) Kateket Margrete Stordal 



9 
 

3.2 Styremedlemmer Barne- og ungdomsutvalget: 

Lars Olav Hammer 

Sidsel Brækken 

Synnøve Flotve (fra Menighetsrådet) 

Andreas Maurstad (fra Menighetsrådet) 

Øyvind Bjørge (fra Menighetsrådet) 

Antall: 5 

Antall medlemmer totalt på liste 

 

 
Møtedag 

Mange ulike dager og 

tidspunkt. 

Redegjør kort for målsetningen med det arbeidet dere driver –  
 

Gjennomføre og videreutvikle en systematisk trosopplæring for barn og ungdom i Skjold menighet i alderen 0-18 

år. Å legge til rette for gode samlinger der barn og unge kan få lære mer om den kristne tro, bli kjent i kirken og 

oppleve fellesskap med andre. 

Gleder og utfordringer i arbeidet i året som har gått! Styrken i arbeidet. 
Vi har fått gjennomført mange trosopplæringstiltak til tross for koronarestriksjoner. I tillegg har vi laget ulike 

rebusløp, juleutstilling i vinduene osv. som familiene har kunnet gjennomføre på egenhånd i en viss tidsperiode. 

 

Flere av tiltakene, blant annet 4-årsklubb og deler av skolestartgudstjenesten, har vært utenfor kirken pga. 

koronarestriksjonene. Der har vi blant annet hatt ulike rebusløyper rundt kirken. Dette har vi brukt lite før korona, 

men er noe vi kommer til å ha mer av i tiden fremover. Vi har vært veldig heldige med været på disse samlingene, 

og det har blitt kjempefine samlinger med god stemning.  

  

Det har vært kjipt å måtte avlyse mange aktiviteter i perioder, for eksempel Babysang. Vi ser at dette er aktiviteter 

som betyr mye, og mange blir skuffet når det må avlyses. Det er derimot utrolig fint å se hvor glade folk blir når vi 

endelig har kunnet gjennomføre aktiviteter, og det er kjekt at folk tar kontakt med oss fordi de så gjerne ønsker å 

komme til kirken med barna sine. 

  

Vi har med en flott gjeng med frivillige som gjør en kjempeinnsats på flere av trosopplæringstiltakene! Det er en 

liten gruppe med frivillige som gjør veldig mye, så i tiden framover må vi få med enda flere frivillige i 

trosopplæringen. Flere ungdommer fra Lederkurs har også vært med og hjulpet til, og de er en flott og engasjert 

gjeng som gjør en super jobb! En del av opplegget på Lederkurs er at ungdommene har praksis i barne- og 

ungdomsarbeidet i menigheten. Dette er god erfaring for ungdommene, og viktig for gjennomføringen av 

trosopplæringstiltak. Vi ser at når de først har vært med en gang, har de lyst til å være med igjen, også etter at de er 

ferdige på Lederkurs. Dette fører til at vi får med enda frivillige i trosopplæringen. Barna synes også det er veldig 

kjekt at det er ungdommer som er med som ledere.  

 

Vi har knyttet enda flere trosopplæringstiltak til de kontinuerlige tiltakene i kirken, noe vi tenker er veldig positivt. 

10-åringene inviteres til speidermøte på Smøråsfjellet, 5-åringene til Familiespeideren, Søråshøgda barnekor og 

speideren er med på ulike gudstjenester for store og små, og vi inviterer flere aldersgrupper til 

trosopplæringssamling på Familiedag. Det som er positivt med dette er at de som kommer får et møte med de 

aktivitetene som allerede foregår i kirken, og da kan det være lettere å komme tilbake neste gang. Tanken er å 

invitere 2-åringene, 3-åringene, 4-åringene, 6-åringene og 8-åringene til ulike dager på Familiedag (så lenge 

koronasituasjonen tillater det). Her ser vi at flere av de som kommer på trosopplæringstiltak begynner å gå fast på 

Familiedag. Speidergruppene har også opplevd noe rekruttering pga. trosopplæringstiltak. Når koret er med og 

synger på gudstjenester for store og små, er det mange som blir nysgjerrige og ønsker å vite mer om koret. Det er 

viktig at trosopplæringstiltakene ikke står for seg selv. Når de knyttes til det kontinuerlige barne- og 

ungdomsarbeidet, vil antall barn, unge og familier som føler tilhørighet til menigheten gradvis vokse.   

 

Aksjon dåp og de to dagene vi hadde med drop-in-dåp var en veldig fin og spesiell opplevelse for både staben og 

de frivillige som var med. Vi opplevde også at de som ble døpt eller døpte barna sine, gav uttrykk for at det var fint 

å være med på. 

 

Vi ønsker å gjøre alt vi kan for å gjennomføre mest mulig i 2022, og ønsker å ha høy terskel for å avlyse. Det betyr 

at vi gjerne må lage opplegg som fungerer ute i pøsregn, vind og 2 grader. Men vi ser hvor viktig det er for folk å 

møtes, og at vi opprettholder en kontinuitet og forutsigbarhet i aktivitetene våre. Samtidig er det viktig å ha jevnlig 
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kontakt med målgruppen digitalt. Vi legger bl.a. ut informasjon i Facebook-gruppen «Babysang og Knøttesang i 

Skjold kirke», som stadig får nye medlemmer. Menighetspedagogen sender også e-poster med informasjon til de 

som ønsker å motta det. 

I 2022 ønsker vi å jobbe mer med trosopplæringstiltak og andre samlinger for tweens.  

Er det noe du vil spesifisere med 2021? 
Det har vært slitsomt å hele tiden måtte forholde seg til nye retningslinjer, råd og regler i forhold til koronasituasjonen. 

Mye av tiden har gått med til tolking av regler, smittevern og å lage alternative opplegg. Det er slitsomt å bruke mye tid på 

å forberede et trosopplæringstiltak som plutselig blir avlyst eller må gjøres på en helt annen måte. 

 

Når det gjelder antall deltakere, er det vanskelig å si om det ville kommet flere dersom det ikke hadde vært korona. Vi ser 

nok at det er færre enn ønskelig som kommer på enkelte trosopplæringstiltak, og derfor har det vært ekstra viktig å invitere 

til allerede eksisterende aktiviteter. Da er det allerede en fast gjeng som kommer, og selv om det er få påmeldte vil de føle 

seg som en del av et større fellesskap. Eks: 8-åringene som ble invitert på trommesirkel på Familiedag. Her var det 10 

påmeldte. Totalt var det 50-60 personer på Familiedag den dagen. 

Underskrift leder:  Janne Torvestad 
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Årsrapport 2021 Skjold menighet 

for Nordås Steinsvik KFUK_KFUM speidere 
  

1.Regelmessige/Kontinuerlige tiltak (hva gjør dere og  

hva er hovedaktiviteten deres ) 

 

Totalt ant. 

møter pr. år 

(alle 

grupper) 

Deltakere 

Gjennom-snitt 

pr.gang for 

hele aktiviteten 

Totalt ant. 

deltakere  

alle møter x alle 

deltakere 

Speiderene er ute og inne, turer i alle årstider 

 

99 17 1683 

2 Antall avgrensede/enkeltstående tiltak (turer. leir 

el.lign.) beskriv 
Antall 

turer e.l. 

Hvor mange var med – totalt 

på disse enkelttiltakene: 

Kristi Himmelfart overnatting, sommertur, høsttur 

  

3 51 

3 Antall frivillige medarbeidere/ledere, styremedl.     

 

3.1 Hovedleder 

3.1.1. Kasserer 

Eivind Bjørndal 

Linda Odland 

3.2 Styremedlemmer Marianne Morland Antall: 3 

3.3Frivillige medarbeider 

under 15 år 

Oskar, Elias og Albert Antall: 3 

Antall medlemmer totalt på liste 95 Møtedag Tirsdag og onsdag 

 

Redegjør kort for målsetningen med det arbeidet dere driver –  

 

Fremme kunnskap om naturen og den kristne tro. 

Gleder og utfordringer i arbeidet i året som har gått! Styrken i arbeidet. 

Det har gått litt trått i året som var. Vi har ikke klart å holde medlemstallet like høyt og trenger flere 

ledere. 

Underskrift leder:  Eivind Bjørndal 
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Årsrapport 2021 Skjold menighet 
                              for konfirmanter  
  

1.Regelmessige/Kontinuerlige tiltak (hva gjør dere og  

hva er hovedaktiviteten deres ) 

 

Totalt ant. 
møter pr. år 

(alle 

grupper) 

Deltakere 
Gjennom-snitt 
pr.gang for 
hele aktiviteten 

Totalt ant. 

deltakere  

alle møter x alle 

deltakere 

Konfirmantarbeid for kullet 20/21. 

Konfirmantåret varer fra oktober 2020 til konfirmasjonene som i år 

ble utsatt til september 2021.  

Konfirmantplan for konfirmanter 2020/2021 

8 Gudstjenester:                12t 

Undervisning i grupper før jul:                8t 

Fellesundervisning:   5t 

Egyptmarked:    4t 

Klatreparken:     4t 

Undervisning i grupper etter jul:               10 t 

Skjoldstock                                           24 t 

Fasteaksjon:    3t 

Til sammen:     70 planlagte timer.  

De skal ifølge trosopplæringsplanen ha 60 timer.  

8 

samlinger, 

for alle 

gruppene 

6 ulike 

grupper 

23 184 

2 Antall avgrensede/enkeltstående tiltak (turer. leir 

el.lign.) beskriv 

Antall 
turer e.l. 

Hvor mange var med – 

totalt på disse 

enkelttiltakene: 

Egyptmarked, Klatreparken, Skjoldstock  Alle var med, med unntak 

av evt. fravær pga. sykdom.  

3 Antall frivillige medarbeidere/ledere, styremedl.     

3.1 Hovedleder 

 

Kateket Margrete Stordal 

Kapellan Marte Håberg 

OttesenUngdomsarbeider/menighetspedagog Ingrid U. Husøy 
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Antall medlemmer totalt på liste 
 

113 konfirmanter 
Møtedag 

 

Onsdag og torsdag og 

søndager de skal ha 

gudstjeneste 

Redegjør kort for målsetningen med det arbeidet dere driver –  
Fra Konfirmantplanen i Skjold menighet: «Konfirmanter i Skjold menighet skal få: 

- Lære om den treenige Gud 
- Oppleve fellesskap med Jesus og med hverandre 
- Erfare, reflektere og oppleve kristen tro og praksis 

Bli utfordret til å leve i troen på den treenige Gud» 

• Gleder og utfordringer i arbeidet i året som har gått! Styrken i arbeidet. 

• Konfirmasjonsåret skal gi konfirmantene kunnskap og erfaring med kristen tro og praksis. Vi 
etterstreber å gi konfirmantene et år som kombinerer undervisning og opplevelser. Derfor 
kombinerer vi ganske tradisjonell konfirmantundervisning i grupper med mer opplevelsesbaserte 
samlinger som Egyptmarked, Skjoldstock og tur til Klatreparken. 

• Vi gjennomførte størsteparten av planen for konfirmantåret, men har blitt påvirket av korona som 
alt annet, men i 2021 er vi glad for at vi fikk gjennomførte opplegget med kun én digital samling.  

• Vi har prøvd så langt det har vært mulig å ha fysiske samlinger derfor hadde vi flere mindre 
grupper enn vi pleier å ha til undervisning for å sikre at vi kunne møtes også under de strengeste 
restriksjonene. Vi utsatte Skjoldstock til august og konfirmasjonene til september.  

• Skjoldstock i august var en stor suksess. Tema for året var «Våg å være». Våg å være deg selv, 
våg å stå opp for andre og våg å være kristen. Et tema vi opplevde fungerte godt. Det var stas 
for konfirmantene å få gjennomført og det var en flott helg med mye aktivitet, undervisning, nye 
vennskap og god hjelp fra foreldre. Det var ikke bare lett da ledere og konfirmanter plutselig kom 
i karantene og vi hadde mindre ledere en først planlagt, men fordi vi hadde planlagt at hver 
gruppe skulle ha to ledere, fikk vi det til å gå rundt likevel.  

•  Turen til Klatreparken var også veldig fin. Konfirmantene trakk selv frem det sosiale der som 
veldig positivt og flere nevnte at de fikk nye venner.  De trakk også frem en morsom og gøyal 
måte å lære om kristendommen på. Vi tror at dette gav konfirmantene en god og annerledes 
konfirmantdag og at det bidro til å bygge fellesskap mellom lederne.  

 Er det noe du vil spesifisere med 2021? 

Vi gjennomførte all undervisningen som planlagt bortsett fra en samling som vi ikke kunne ha fysisk. Da 

fikk konfirmantene et digitalt opplegg utarbeidet av IKO.  

Når det gjelder Skjoldstock omorganiserte vi hele festivalen, noe som var veldig tidkrevende. Alt av 

program måtte deles opp i grupper på 3 slik at ingen grupper ble for store. Siden vi hadde grupper på 

tre hadde vi tre kor, tre steder for matservering og tre bolker som var på scenen til konserten samtidig 

og ellers mange små grupper. Vi måtte også låne barnehagen for å få nok rom. Konserten ble 

gjennomført uten publikum, men alle foreldre ble invitert på filmvisning av konserten på tre ulike 

tidspunkt. Det positive med denne omorganiseringen av Skjoldstock var at det var lettere å se den 

enkelte. Utfordringen var at det var mye mer å organisere.  

Konfirmasjonsgudstjenestene som ble utsatt til august ble gjennomført med de antallrestriksjoner det 

var på det aktuelle tidspunktet. Dette var ingen ønskesituasjon, men vi opplevde at det var gode 

gudstjenester for dem som var tilstede. 

Underskrift leder: Margrete Stordal og Marte H. Ottesen 
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Årsrapport 2021 Skjold menighet for Lederkurs 
  

1.Regelmessige/Kontinuerlige tiltak (hva gjør dere og  

hva er hovedaktiviteten deres ) 

 

Totalt ant. 

møter pr. år 

(alle 

grupper) 

Deltakere 

Gjennom-snitt 

pr.gang for 

hele aktiviteten 

Totalt ant. 

deltakere  

alle møter x alle 

deltakere 

 4 9 36 

2 Antall avgrensede/enkeltstående tiltak (turer. leir 

el.lign.) beskriv 
Antall 

turer e.l. 

Hvor mange var med – 

totalt på disse 

enkelttiltakene: 

Lederkurs var med på oppstarts-arrangementet «Kompani 

Skjold» i oktober sammen med deltagere fra andre grupper i 

menigheten.  

1 Fra lederkurs: 11 

3.1 Hovedleder Marte Håberg Ottesen og Julie Teige.  

Antall medlemmer totalt på liste 11 Møtedag Tirsdag kl. 18-20.  

Redegjør kort for målsetningen med det arbeidet dere driver –  

Gi ungdommer ledererfaring i rammen av kristent arbeid.  

Ha et godt sosialt møtested for ungdom. 

Rekruttere ungdommene til videre engasjement i Skjold menighet.  

Gleder og utfordringer i arbeidet i året som har gått! Styrken i arbeidet. 

Høsten 2020/våren 2021 var det ingen deltagere på lederkurs, som en kan lese om i fjorårets 

årsmelding. Det var derfor ekstra gledelig at det høsten 2021 har vært 11 deltagere på lederkurs.  

Kurset har hatt en oppstartshelg med «Kompani Skjold», to undervisningssamlinger og en juleavslutning 

sammen med Follow. Undervisningssamlingene består av en eller to økter med tema, lek, andakt og et 

måltid.  

Årets gjeng er engasjerte og har allerede tatt på seg mange små og større lederoppgaver i menighetens 

barne- og ungdomsarbeid. Flere av deltagerne melder seg til flere oppgaver enn de to 

praksisoppgavene de må ha for å få gjennomført kurs. Deltagerne reflekterer også godt rundt det å 

skulle være ledere og er gode på å hente inn praksiserfaringer i refleksjonene sine. Vi fortsetter kurset 

våren 2022 og ser frem til å gå en vei sammen med en flott gjeng med ungdommer.  

Er det noe du vil spesifisere med 2021? 

Vi var heldig høsten 21 og hadde samlingene akkurat da koronarestriksjonene var på det 

mildeste. Samtidig preges også dette arbeidet av at en må holde seg hjemme ved den minste 

forkjølelse og det har gjort at ikke alle har vært på alle samlingene. Men vi opplever likevel at vi 

har hatt god kontinuitet i kurset og at engasjementet har vært veldig bra blant de som har vært 

tilstede. 

 

 

Underskrift leder:  Marte Håberg Ottesen, Julie Teige. 
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Årsrapport 2021 Skjold menighet 
                              for Follow 
  

1.Regelmessige/Kontinuerlige tiltak (hva gjør dere og  

hva er hovedaktiviteten deres ) 

 

Totalt ant. 
møter pr. år 

(alle 

grupper) 

Deltakere 
Gjennom-snitt 
pr.gang for 
hele aktiviteten 

Totalt ant. 

deltakere  

alle møter x alle 

deltakere 

Follow er en ungdomsklubb for de som tar lederkurs og de 

som er ferdig på lederkurs og den er åpen for alle som 

ønsker å være med. Denne årsrapporten er skrevet fra 

august 2020- juni 2021.  

10 7 70 

2 Antall avgrensede/enkeltstående tiltak (turer. leir 

el.lign.) beskriv 

Antall 
turer e.l. 

Hvor mange var med – totalt 

på disse enkelttiltakene: 

Lite turer pga koroaen. I januar 2021 var det ikke mulig å 

gjennomføre Myrkdalstur, den ble avlyst. Det ble dagstur til 

Osvassdraget i stedet for overnattingstur. Det ble dagstur i 

klatreparken i stedet for overnattingstur.  

0 0 

3 Antall frivillige medarbeidere/ledere, styremedl.    2 

3.1 Hovedleder 

3.1.1. Kasserer 

Margrete Stordal og Julie Teige 

Marita Børve 

Antall medlemmer totalt på liste 
 

I gjennomsnitt 15, dette 

tallet er litt høyt fordi 

lederene til Skjoldstock er 

med på tre samlinger og da 

er vi ca. 30/35 ledere 

samlet.  

Møtedag 

og 

tidspkt 

Tirsdag 18-20. 

 

Gleder og utfordringer i arbeidet i året som har gått. Styrken i arbeidet. 

Det er en stor glede å se at alle fra lederkurs prioriterer høyt å komme på Follow samlingene en gang i 

mnd. Det er altså mye den samme gjengen som er med på lederkurset som er med på Follow en gang i 

måneden.  I tillegg til dem kommer deltagere som tidligere har være med på lederkurset, de ulike årene. 

Follow er for dem som går på lederkurset og for dem som er ferdig på lederkurset og andre som har lyst 

å være med. Vi har i år opplevd at ungdommer som ikke har gått på lederkurs, blir med på Follow etter 

at venner har tatt dem med på dagsturer som Follow har arrangert.  

 

Fokus på disse samlingene er mat, sosialt, planlegge arrangement gjerne i trosopplæringen og åndelig 

påfyll.  
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Jeg synes vi oppnår å gi dem noe «åndelig» påfyll da vi starter alle samlingene i kirkerommet. Her har vi 

en andakt og tenner alltid lys for hverandre. Jeg har inntrykk av at de liker disse samlingene.  

Så pleier vi å snakke om noe som ligger foran, gjerne et trosopplæringstiltak eller noe med 

konfirmantene de kan være med på. Det er veldig kjekt å se at de er så ivrige til å være med på de ulike 

tiltakene som skjer utenom Follow.  

I år la vi tre samlinger for lederene til Follow før Skjoldstock. Dette for å spleise lederne og for å knytte 

dem tettere sammen. Vi hadde også et ønske om at de skulle få mer info før selve Skjoldstock braket løs. 

Det var veldig positivt å møtes og kjenne på at vi var en stor gjeng, så dette ønsker vi å ta med oss til de 

andre årene.  

En stor styrke i år har vært at vi har ansatt en ny ungdomsarbeider: Julie Teige. Hun er dyktig leder og 

flink til å se ungdommene, ta ansvar og gjøre det som trengs. 

Skjoldstock ble utsatt fra mars til august 2021, og var et godt valg for konfirmantene og ungdommene 

våre. Det var veldig kjekt å få gjennomført, og det viser seg å bety mye for ungdommene våre. Her 

skaper vi samhold og gode relasjoner. Ungdommene på Follow er flinke til å reklamere for lederkurs, 

noe som blant annet gjorde at 11 ble med på lederkurs i år.  De fleste lederne kunne bli med når det var 

flyttet fra mars til august.  

Vi planlegger deres deltagelse på Egyptmarkedet på en Follow samling så er de med som ledere på selve 

dagen. Dette var vellykket, og mange kom og var med her. Det er også kjekt å se at lederne på Follow 

gjør en viktig oppgave denne dagen med å se konfirmantene. De får egyptpenger slik at de kan prøve 

alle de ulike postene som konfirmantene har. Jeg har et inntrykk at vi på denne måten ser alle 

konfirmantene.  

Follow var på dagstur til Osvasdraget i mai. På denne tiden var det ikke gjennomførbart med 

overnatting.  Her var vi seks deltagere og to ledere. Det var veldig kjekt og viktig at vi endelig kunne 

være litt sammen. Det ble mye god mat, kanoredning, bading, sosialt og mye god sang. Her fikk vi 

rekruttert to nye til Follow samlingene. 

Ungdommene i Follow var også invitert til å være med på klatreparken sammen med konfirmantene, en 

lørdag og søndag i mai. På dette opplegget kom ikke så mange ledere. Det var et annet arrangement 

som gikk samme dagen. Men det kom en leder fra Follow og det betydde mye! Hun gjorde en 

kjempejobb og vi hadde det veldig kjekt med konfirmantene. 

Utfordringer:  

På grunn av korona har det vært vanskelig med rekrutering. Høsten 2021 klarer vi igjen å få med flere 

nye ungdommer, og vi har tro for at dette går riktig vei.  

Er det noe du vil spesifisere med 2021? 

Dette er nok er korona år og vi får dessverre ikke gjennomført alt slik vi ønsker.  

Underskrift leder:  ( sign) Margrete Stordal 
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Årsrapport 2021 Skjold menighet 
                              for Skjoldstock styret 
  

1.Regelmessige/Kontinuerlige tiltak (hva gjør dere og  

hva er hovedaktiviteten deres ) 

 

Totalt ant. 
møter pr. år 

(alle 

grupper) 

Deltakere 
Gjennom-snitt 
pr.gang for 
hele aktiviteten 

Totalt ant. 

deltakere  

alle møter x alle 

deltakere 

Skjoldstock styret.  

Vi i hovedkomiteen for Skjoldstock begynner planleggingen i 

oktober for skjoldstock i mars. Da finner vi ledere, vi pleier å 

finne ca. 40 ledere.  Mange av disse er fra andre menigheter. 

Vi finner: tema, sanger, og ordner en del praktisk rundt 

skjoldstock. I komiteen er det Kateketen som har 

hovedansvaret. I praksis tar  og får  ungdommene mye 

ansvar.  Denne rapporten er skrevet fra august 2020 til 

august 2021, da dette styret satt. 

1 i mnd før 

jul og 2 i 

mnd etter 

jul.  

Det blir 10 

samlinger  

7 70 

2 Antall avgrensede/enkeltstående tiltak (turer. leir 

el.lign.) beskriv 

Antall 
turer e.l. 

Hvor mange var med – 

totalt på disse 

enkelttiltakene: 

3.1 Hovedlede Margrete Stordal sammen med Ingrid U. Husøy 

3.2 Styremedlemmer Margrete Stordal ,Ingrid U. Husøy 

Kristine Friksen Langballe, Christine 

Krey, Ida Skålvik Monsvik, Julie Skog 

Kristiane M. Koch, Martine M. 

Rebnord 

Antall:8 

Antall medlemmer totalt på liste 
 

8 
Møtedag 

Ulike møtedager, men ofte 

tirsdager og torsdager 

Redegjør kort for målsetningen med det arbeidet dere driver –  

Målsettingen for Skjoldstock hovedkomiteen er: 

• Finne ledere til de ulike gruppene. 

• Finne ut hvilke grupper vi skal ha. Hvor gruppene skal være og hva innholdet i de ulike 
gruppene skal være. 

• Har ansvar for å ha klart t-skjorter og bånd til festivalen. 

• Har ansvar for Follow, de gangene lederne til Skjoldstock inviteres med. 

• En til to fra komiteen har hovedansvaret sammen med ungdomsarbeider, prest og 
kateket på selve festivalen.   

• Sammen med kateket og prest sørge for at det er et faglig innhold i festivalene   

• De godkjenner økonomien til festivalen. 
• Være med på selve festivalen som gode forbilder for konfirmanter og andre ledere. 

 

Gleder og utfordringer i arbeidet i året som har gått! Styrken i arbeidet. 
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Styrken til styret fra i fjor er at vi alle drar sammen. I år er det spesielt Kristiane som må trekkes 

frem. Hun har mange kontakter og har sørget for å få inn mange gode ledere.  

I år jobber vi veldig godt sammen. Det er også spesielt positivt at vår nye ungdomsarbeider er 

med. Hun er et funn! Hun er flink med ungdom og flink til å ta ansvar. 

Det var selvsagt kjedelig når vi måtte utsette Skjoldstock til august, men alt arbeidet er ikke 

forgjeves. For styret som har jobbet med denne Skjoldstocken i to år var det godt å endelig få 

gjennomføre i august. De fleste i styret fra i fjor satt et år til da det ble avlyst i fjor. Men i år 

utsatte vi det til august og det var en stor glede for styret å gjennomføre det de hadde planlagt i 

to år.  

Det å utsette var en suksess på mange måter. For ungdommene var det sosialt, kjekt og fin 

oppstart på det nye skoleåret. Dette har jeg beskrevet godt i konfirmant årsrapporten.  

Utfordringer:  

Det var mye stress for skjoldstockstyret å utsette fra mars til august. Alle lederne måtte 

kontaktes for å høre om de kunne i august. Vi måtte skaffe enda flere ledere. Vi måtte legge 

helt om programmet til skjoldstock. Vi kunne ikke ha felleskor og fellesdans. I stedet hadde vi 

tre grupper med fellesdans og tre grupper med felleskor. Vi hadde også mange flere små 

grupper, da gruppene skulle være små og oversiktlige. Vi måtte få inn enda flere foreldre. Så 

kom både foreldre, ledere og konfirmanter i karantene eller ble syke rett før, da måtte vi bare 

gjøre det beste ut av de ressursene vi hadde. Vi gjennomførte og konfirmantene og lederne har 

gitt mye gode tilbakemeldinger så vi er alt i alt fornøyde med opplegget.   

Årsrapport 2021 Skjold menighet for KRIK  
  

1.Regelmessige/Kontinuerlige tiltak (hva gjør dere og  

hva er hovedaktiviteten deres ) 

 

Totalt ant. 

møter pr. 

år (alle 

grupper) 

Deltakere 

Gjennom-

snitt pr.gang 

for hele 

aktiviteten 

Totalt ant. 

deltakere  

alle møter x alle 

deltakere 

 5 8 40 

2 Antall avgrensede/enkeltstående tiltak (turer. leir el.lign.) 

beskriv 
Antall 

turer e.l. 

Hvor mange var med – 

totalt på disse 

enkelttiltakene: 

 0 0 

3 Antall frivillige medarbeidere/ledere, styremedl.     

3.1 Hovedleder Julie Teige 

3.2 Styremedlemmer Christine Krey, Emma Telle 

Ida Monsvik, Julie Skog 

Antall: 

Antall medlemmer totalt på liste 15 Møtedag Søndager: 19-21 
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Redegjør kort for målsetningen med det arbeidet dere driver –  

La ungdommene oppleve idrettsglede i et kristent felleskap. Ønsker at det skal være et sosialt møtested 

for ungdom. Først er det det trening i gymsalen med en andakt. Deretter går vi opp i kirken, har isbar og 

er sosiale. Vi skal også dra på 2 KRIK leirer dette året. Dette vil nok være med på å styrke miljøet og 

gruppen. Stort ønske om at KRIK skal være med å rekruttere ungdommene til videre engasjement i 

Skjold menighet. 

Gleder og utfordringer i arbeidet i året som har gått! Styrken i arbeidet. 

Det har vært en veldig fin oppstart med KRIK denne høsten. Opplever at dette er en kjekk 

møteplass, hvor vi er aktive, sosiale samtidig som det også er en andaktsbit. 

Er det noe du vil spesifisere med 2021? 

Alt i alt har det et godt oppmøte på KRIK. Samtidig preges også dette arbeidet av at en må 

holde seg hjemme ved den minste forkjølelse og det har gjort at ikke alle har vært på alle 

samlingene. Men jeg opplever likevel at de som har vert til stee har vert engasjerte og har hatt 

det kjekt. 

Underskrift leder:  ( sign) Julie Teige 

Årsrapport 2021 Skjold menighet for Familiedag 
  

1.Regelmessige/Kontinuerlige tiltak (hva gjør dere og  

hva er hovedaktiviteten deres ) 

 

Totalt ant. 

møter pr. år 

(alle 

grupper) 

Deltakere 

Gjennom-snitt 

pr.gang for 

hele aktiviteten 

Totalt ant. 

deltakere  

alle møter x alle 

deltakere 

Vi har Familiedag i Skjold kirke to onsdager i måneden 

kl. 16-18. Middag for hele familien, aktiviteter for barna, 

kaffe og prat for de voksne. I koronatiden har vi måttet 

endre opplegget noe deler av tiden, og har bl.a. hatt 

rebusløp, hobbyaktiviteter m.m. utenfor kirken. 

Middag (bl.a. pølser i brød) til 10 kr fra kl. 16.00-16.50. Felles oppstart 

med sang kl. 16.50. 

Aktiviteter fra kl. 17-18 

Knøttesang: 1-5 år. Sang og lek. Trosopplæring gjennom sanger og 

bibelfortellinger. Av og til hobbyaktivitet. 

Onsdagsklubben: 1. - 7. klasse. Bibelfortelling, lek og ulike aktiviteter. 

KAFÉKROKEN 

Kaffe og prat for de voksne. 

Lekekrok for de aller minste 

6 (færre 

enn 

normalt 

pga. 

korona) 

30 barn + 20-

30 voksne 

Totalt har det 

nok vært i 

alle fall 90 

barn og 

omtrent like 

mange 

voksne 

innom i løpet 

av året, 

kanskje flere. 
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2 Antall avgrensede/enkeltstående tiltak (turer. leir 

el.lign.) beskriv 
Antall 

turer e.l. 

Hvor mange var med – 

totalt på disse 

enkelttiltakene: 

3 Antall frivillige medarbeidere/ledere, styremedl.     

3.1 Hovedleder 

3.1.1. Kasserer 

Menighetspedagog (vikar) Ingrid Ulrikke Husøy (til og med 

17.05.21) 

Menighetspedagog Janne Torvestad (Tilbake fra permisjon 

18.05.21) 

3.2 Styremedlemmer Kateket Margrete Stordal 

Diakon Kjerstin-Marie Vereide 

Sogneprest Harald Pedersen Fylling 

Antall: 3 

Antall medlemmer totalt på liste  Møtedag Kl. 16-18 

Redegjør kort for målsetningen med det arbeidet dere driver –  

Vi ønsker å ha et kontinuerlig lavterskel-tilbud for hele familien i Skjold menighet, der de både 

får ferdig middag, treffe andre familier og være med på meningsfulle aktiviteter. Vi ønsker at 

kirken skal oppleves som en god plass å være, og vi ønsker å formidle Guds kjærlighet 

gjennom møter med de som kommer og formidling av bibelfortellinger og sanger. 

Gleder og utfordringer i arbeidet i året som har gått! Styrken i arbeidet. 

Det har vært fint å erfare at det er et sterkt ønske om at vi skal få til å arrangere Familiedag, og at de 

faste som pleier å gå og noen nye har kommet når vi har kunnet hatt Familiedag. Flere av de som var 

med før korona kom, er fortsatt med og har veldig lyst til å komme når vi har mulighet til å ha 

samlinger.  

For å få til middagsserveringen, som er en sentral del av Familiedag, er vi helt avhengige av de 

engasjerte frivillige som stiller opp og som gjør en kjempejobb! 

 

De siste årene har vi knyttet enda flere trosopplæringstiltak til de kontinuerlige tiltakene i kirken. Vi 

inviterer flere aldersgrupper til trosopplæringssamling på Familiedag. Det som er positivt med dette er 

at de som kommer får et møte en aktivitet som fungerer godt, og da kan det være lettere å komme 

tilbake neste gang. Tanken er å invitere 2-åringene, 3-åringene, 4-åringene, 6-åringene og 8-åringene 

til ulike dager på Familiedag (så lenge koronasituasjonen tillater det). Vi ser at flere av de som kommer 

på trosopplæringstiltak begynner å gå fast på Familiedag. Når trosopplæringstiltakene knyttes til det 

kontinuerlige barne- og ungdomsarbeidet, vil antall barn, unge og familier som føler tilhørighet til 

menigheten gradvis vokse.   

Er det noe du vil spesifisere med 2021? 

Til tross for stadig nye koronarestriksjoner, fikk vi gjennomført en del Familiedag-samlinger i 

2021. Noen av samlingene var ute, og noen var inne. Derfor har vi fått opprettholdt en 

noenlunde jevn kontakt med de som pleier å gå på Familiedag, og vi har også opplevd litt 

rekruttering, noe som er veldig positivt for veien videre. 

Underskrift leder:  Janne Torvestad 
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Årsrapport 2021 Skjold menighet for Cantus 
1.Regelmessige/Kontinuerlige tiltak (hva gjør dere og  

hva er hovedaktiviteten deres ) 

 

Totalt ant. 
møter pr. år 

(alle 

grupper) 

Deltakere 
Gjennom-snitt 
pr.gang for 
hele aktiviteten 

Totalt ant. 

deltakere  

alle møter x alle 

deltakere 

Korsang, øvelser og opptredener 

 

678 

 

Vår 12 

Høst 21 

Vår 18 

Høst 22 

3 Antall frivillige medarbeidere/ledere, styremedl.     

3.1 Hovedleder 

3.1.1. Kasserer 

01.01-09.03, 30:11-31.12. John Ivar Haugland. 09.03-30.11: Bård 

Aulin 

01.01-09.03: Bård Aulin, 09.03 -31.12: John Ivar Haugland 

3.2 Styremedlemmer Antall frivillige medarbeidere/ledere, 

styremedl. 

01.01-09.03: Astrid Tonnem, 

arrangementsansvarlig/sekretær 

09.03-31.12: Gro Aase, 

arrangementsansvarlig 

Reidun Nedreli, sekretær 

Dirigent Guro Rotevatn Buder deltar fast 

på styremøter og 

leder repertoarutvalget med medlemmer 

Lisbeth Aulin og 

Øyvind Torkildsen. 

Antall:  

 Vår:29 høst:30  Møtedag Tirsdag 19:45-21:45 
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Redegjør kort for målsetningen med det arbeidet dere driver –  
Cantus ønsker å gi sangglede for medlemmene i koret og være en aktiv og berikende del av 

menighetens liv. Et mål er også å utvikle oss musikalsk, bl.a. gjennom å utforske repertoar av ulike 

sjangre, jobbe samme med ulike samarbeidspartnere etc. 

Gleder og utfordringer i arbeidet i året som har gått! Styrken i arbeidet. 

Vårsemesteret var preget av avlysninger og koronatiltak. Det ble holdt et par bålpannetreff med øving 

utendørs. 

Vi klarte å arrangere salmekveld i mars, det ble jazzgudstjeneste og vi sang på sykehjem i mai. 

Konserten 

«Rhapsody in blue møter amerikansk kormusikk» som var planlagt 8. juni måtte utgå på grunn av 

koronakomplikasjoner, men i stedet fikk vi gjennomført sommerkonsert samme dag. Utenom koret 

medvirket 

også solist Heidi Lambach og band ledet av Vidar Eldholm. Utfordrende å planlegge øvinger med 

begrenset 

antall og avstand, dette ble delvis løst med at stemmegruppene øvet til ulik tid. 

Høstsemesteret nærmet seg normalen med gjenåpning av samfunnet i september, men fortsatt med 

avstand på korøvelser i perioder. Det ble igjen mulighet for å ha en hyggelig kaffepause med noe å bite 

i på korøvingene, i stedet for smittevernsliste fikk vi kaffeliste. Skjold menighet arrangerte prosjektkor-

helg i forbindelse med den første Jakobsmessen i oktober som koret deltok på. Koret var praktisk 

medarrangør -en flott dugnad for koret. Vi var heldige med tidspunkt i forhold til korona-restriksjoner og 

fikk sunget på menighetens julemesse, i tillegg til at mange medlemmer er bidragsytere der. 

Julekonserten med Søråshøgda Barnekor og Skjold Nesttun Janitsjar var vellykket og det var en stor 

glede å kunne avholde dette arrangementet. Vi hadde i tillegg invitert med sangsolist Marianne Juvik 

Sæbø og Johan Sebastian Blum på cello. Utøvere og publikum var i hver sin kohort. Sistnevnte måtte 

bruke munnbind og allsangen utgikk derfor av programmet bortsett fra siste vers av Deilig er Jorden 

som kunne synges med munnbind. Så kom nye restriksjoner, og julekoret 1. juledag måtte dessverre 

avlyses. Vi er glade for at koret har fått et par nye medlemmer dette året og vil samtidig takke for lang 

innsats til noen som har takket av i koret. 

Er det noe du vil spesifisere med 2021? 

Tusen takk for godt samarbeid til Skjold menighet og alle musikker samarbeidspartnere. 

Underskrift leder:  John Ivar Haugland 
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Årsrapport 2021 Skjold menighet 
 for Søråshøgda barnekor 

  

1.Regelmessige/Kontinuerlige tiltak (hva gjør dere og  

hva er hovedaktiviteten deres ) 

 Totalt ant. 
møter pr. år 

(alle grupper) 

 Deltakere 
 Gjennom-snitt 
pr.gang for 
hele aktiviteten 

Totalt ant. 

deltakere  

alle møter x 

alle deltakere 

Korøvelser i Skjold kirke hver torsdag mellom 17 og 19.  44 35 1540 

2 Antall avgrensede/enkeltstående tiltak (turer. leir 

el.lign.) beskriv 

 Antall 
turer e.l. 

Hvor mange var med – 

totalt på disse 

enkelttiltakene: 

8 konserter, 1 deltakelse på festival i Åsane , 1 

påskearrangement for de eldste i kirken uten overnatting 

pga korona.  

10 ca 45 medlemmer, mange 

av dem deltok på alle 

arrangementene 

3 Antall frivillige medarbeidere/ledere, styremedl.     

3.1 Hovedleder 

3.1.1. Kasserer 

Ingrid L. Olderbakk, styreleder i foreldrestyret og Anna Bruun, 

kasserer. Kristiane Koch er korleder.   

3.2 Styremedlemmer Geir Sigurd Henriksen,  

Marit Solberg-Hansen,  

Anna Bruun  

Antall: 3 
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 Antall medlemmer totalt på 
liste 

45 

Møtedag 
Torsdag kl. 17-18 og 18-19 

 Redegjør kort for målsetningen med det arbeidet dere driver –  
Søråshøgda barnekor er et foreldredrevet kor som er tilknyttet Skjold menighet og Bjørgvin krets av 

Norges KFUK og KFUM. Koret er delt i fire grupper etter alder. 

- Grønn gruppe: 4 - og 5-åringer  

- Gul gruppe: 1. og 2. klasse 

- Blå gruppe 3. og 4. klasse 

- Rød gruppe: 5. 6. og 7. klasse 

Koret øver i Skjold kirke hver torsdag, og har et variert sangvalg av både kristne og ikke-kristne 

sanger. Søråshøgda barnekor legger størst vekt på sangglede, men en vil også prøve å gi barna 

utfordringer som de kan vokse på musikalsk. 

Videre prøver koret å gi barna oppgaver som de kan vokse på som mennesker. 

 

Koret opptrer på konserter og festivaler, arrangerer turer og sosiale arrangementer som karneval og 

sommerfest. 

Gleder og utfordringer i arbeidet i året som har gått! Styrken i arbeidet. 

 Vi har hatt mange gleder i dette året, når vi har opplevd at vi kan gjennomføre turer og konserter 

tross i korona-restriksjoner og nedstengninger. Vi har holdt oss til gjeldende smittevernregler hele 

tiden, men har hatt flaks med timingen for arrangementer, i tillegg til at vi har våget å vente med å 

avlyse, og vi heller endre planer på kort varsel. Vi har etter forholdene klart å gjennomføre mange 

arrangementer, turer og konserter.  

Underskrift leder:  ( sign) Ingrid Langeland Olderbakk 

Årsrapport 2021 Skjold menighet 
                   for diakoni- og misjonsutvalget 
  

1.Regelmessige/kontinuerlige tiltak (hva gjør dere og  

hva er hovedaktiviteten deres) 

 

Totalt ant. 
møter pr. år 

(alle 

grupper) 

Deltakere 
Gjennom-snitt 
pr.gang for 
hele aktiviteten 

Totalt ant. 

deltakere  

alle møter x alle 

deltakere 

Diakoni- og misjonsutvalget hadde to møter i vårsemesteret 

og ett møte på høsten. Dette året har utvalget brukt mye tid 

på                                                                        revidering 

av plan for diakoni- og misjon. Menighetsrådet                      

vedtok planen 16.06.21.  

                                                                                                

Utvalget fikk i oppdrag å jobbe ut søknad om støtte til 

frivillighetsprosjekt for Skjold. Vi valgte da å søke om støtte 

til «Det hvite huset». Fellesrådet i BKF har gjort vedtak om å 

innvilge søknaden. 

3 

 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 

 

15 
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Det er mange frivillige som organiserer og deltar i 

forskjellige diakonale tiltak som ti-kaffe, formiddagstreff, 

seniordans, kirkekaffe og kirkelaget. Grunnet pandemien 

har man i perioder ikke kunne møtes.  

 

Menigheten støtter Stefanusalliansens arbeid i Egypt, ledet 

av biskop Thomas og Mama Maggie. Gjennom året har vi 

på ulike måter samlet inn penger til misjonsprosjektet.  

                                                                                                  

I løpet av året har det vært 7 sorggrupper i gang i regi av 

Fana/Bergensdalen prostier med totalt 37 deltakere. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 Antall avgrensede/enkeltstående tiltak (turer. leir 

el.lign.) beskriv 

Antall 
 

Hvor mange var med – 

totalt på disse 

enkelttiltakene: 

Sorgseminar i Storetveit menighetshus 06.11.21 i regi av 

flere menigheter. 

 

Sangstund i kirkerommet 3.06, Skjold kirke, som et åpent 

tilbud til alle interesserte. Sokneprest, kantor, diakon og 

diakonvikar deltok. 

1 

 

 

1 

28 deltakere og 5 ledere 

 

 

20 deltakere + 4 fra staben 

3 Antall frivillige medarbeidere/ledere, styremedl.     

3.1 Hovedleder 

3.1.1. Kasserer 

Marit Breivik 

Marita Børve 

3.2 Styremedlemmer Marit Breivik, Harald Hatlevik, Marion 

B. Hammer, Lars Håberg Ottesen, 

Eiel Holten og diakon Kjerstin-Marie 

Vereide. 

Antall:6 

Antall medlemmer totalt på liste 
 

 
Møtedag 

 

Møtetidspunkt varierer. 
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Redegjør kort for målsetningen med det arbeidet dere driver.  

 

Diakoni- og misjonsutvalget er et underutvalg under menighetsrådet og har følgende formål:   

• Utvalget arbeider for å fremme nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om 
skaperverket og kamp for rettferdighet i menigheten og nærmiljøet.  

• Utvalget skal stimulere til misjonsengasjement blant alle aldersgrupper og samarbeide om 
menighetens misjonsprosjekt.                                                              

• Utvalget er et rådgivende og samordnende organ for menighetsrådet i deres arbeid for 
diakoni, samfunnsspørsmål og misjon. 

                                                                                                                                                                                     

Gleder og utfordringer i arbeidet i året som har gått! Styrken i arbeidet. 

Besøkstjenesten i Skjold har ikke kommet i gang igjen. Det har ikke vært drevet aktiv rekruttering til 

denne tjenesten under pandemien.  

 

Diakonen har opplevd at telefonen har blitt et viktig kommunikasjonsmiddel dette året. Hun har blitt 

bedre kjent med mange av dem som pleier være med i ulike aktiviteter i kirken. Det har vært fint å 

snakke med folk og høre hvordan de opplever helg og hverdag under pandemien. 

 

Diakonene i Fana og Bergensdalen prostier samarbeider om å videreutvikle sorgarbeidet. Det jobbes 

med å etablere sorggrupper for barn/unge mennesker som har mistet noen ved dødsfall. Det er også 

startet opp en kreativ gruppe, der en bruker kunst i bearbeiding av sorg. I fjor ble det rekruttert flere 

nye sorggruppeledere. Noen av lederne som har vært med i mange år har nå gitt seg, andre trenger 

en pause innimellom. Det vil også fremover være nødvendig å arbeide med rekruttering.   

 

Diakonen har vært en del sykemeldt dette året. Det ble satt inn noe vikar for henne.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
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Er det noe du vil spesifisere med 2021? 

 

Mange av aktivitetstilbudene i kirken har til tider blitt sterkt redusert under pandemien. I vårhalvåret 

var det f.eks. ikke formiddagstreff. Ti-kaffen og seniordansen har heller ikke kunne vært sammen 

gjennom hele året. 

 

I juni hadde vi en sangstund på dagtid i kirkerommet som var åpen for alle, men spesielt rettet mot 

eldre som ikke hadde kunnet møtes i lengre tid. 

 

Heldigvis kunne vi i år arrangere Egyptmarked 3. november, der gikk inntektene til 

misjonsprosjektet. 

Konfirmantene og Familiedagen var på plass og mange folk hadde funnet veien til kirken 

denne ettermiddagen, trolig var vi 350 mennesker samlet. 

  

Diakonen har i liten grad vært på besøk dette året. Når man ikke kan gå på besøk, har 

telefonsamtaler blitt enda viktigere. Diakonen har ringt mange av dem som pleier å være på ulike 

aktiviteter i kirken. I stedet for utdeling av sorglys i hjemmene, har diakonen tilbydd telefonsamtaler til 

en del sørgende.  

 

Vi valgte å avlyse sorgseminaret våren 2021, da vi ikke hadde kapasitet til å starte opp nye 

sorggrupper i etterkant. Vi opplevde god oppslutning på høstens seminar og mange har meldt sin 

interesse for å delta i sorggrupper. Disse skal etter planen startes opp på etterjulsvinteren. 

Underskrift: Kjerstin-Marie Vereide, diakon - Marit Breivik, leder for diakoni- og misjonsutvalget 

Årsrapport 2021 Skjold menighet 

for Skjold kirkelag 
  

1.Regelmessige/Kontinuerlige tiltak (hva gjør dere og  
hva er hovedaktiviteten deres ) 
 

Totalt ant. 
møter pr. år 

(alle 

grupper) 

Deltakere 
Gjennom-snitt 

pr.gang for 

hele aktiviteten 

Totalt ant. 

deltakere  

alle møter x alle 

deltakere 

Sosialt samvær. Arbeider for å samle inn midler  til 

forskjellige tiltak i menigheten. Arrangerer en årlig basar . 

Som er et sosialt arrangement som  er både til glede for de 

som møter opp, og til nytte for menigheten. 

Ingen basar eller sammenkomster p.g.a koronaen. 

   

3 Antall frivillige medarbeidere/ledere, styremedl.    2 

3.1 Hovedleder Gerd Dale 
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3.1.1. Kasserer Elin Dalland. 

3.2 Styremedlemmer En kontaktperson fra hver av de to 

gruppene. 
Antall: 

3.3Frivillige medarbeider 

under 15 år 

Navn: Antall: 

Antall medlemmer totalt på liste 
 

 Møtedag 

og 

tidspkt 

Forskjellige møtedager 

for de to gruppene. 

 

Redegjør kort for målsetningen med det arbeidet dere driver –  
 

Vi ønsker fortsatt å være med    å gi økonomisk støtte til forskjellige behov som menigheten har. 

Gleder og utfordringer i arbeidet i året som har gått! Styrken i arbeidet. 

En positiv og fin gjeng som stiller opp og jobber med henblikk på basaren.  

 

Vi fikk avslutte loddsalget på et formiddagstreff, og fikk trukket alle loddbøkene. Loddbøkene hadde 

blitt liggende i flere år. Kassereren overførte kr.10 000  til diakoniarbeidet i menigheten. Beløpet ble 

betraktelig mindre enn tidligere år på grunn av koronaen. Tidligere i f.eks  2020 ble det overrakt et 

beløp på kr.40 000. 

Korona utfordringer. Hva måtte gjøres annerledes, hva måtte gå ut? 
Vi hadde planlagt basar og begynt  og forberede den. Men måtte legge den på is. 

Ønsker å fortsette det arbeidet vi driver, men er avhengig av rekruttering av nye medlemmer og 

gjerne blant den yngre garde. 

Er det noe du vil spesifisere med 2021: 
Ingen møter, kun kontakter pr.telefon. 

Underskrift leder: Gerd Dale. 

Årsrapport 2021 Skjold menighet 

                          for Formiddagstreffet 
  

1.Regelmessige/Kontinuerlige tiltak (hva gjør dere og  

hva er hovedaktiviteten deres ) 

 

Totalt ant. 

møter pr. år 

(alle 

grupper) 

Deltakere 

Gjennom-snitt 

pr.gang for 

hele aktiviteten 

Totalt ant. 

deltakere  

alle møter x alle 

deltakere 
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Formiddagstreff i menighetssal/peisestue annenhver 

torsdag. Vi inviterer gjester som spiller/synger eller 

presenterer et tema. Hver gang pleier vi ha andakt, allsang 

og matpause. Ellers har vi f.eks. opplesning og 

konkurranser. 

7 30 214 

2 Antall avgrensede/enkeltstående tiltak (turer. leir 

el.lign.) beskriv 
Antall 

turer e.l. 

Hvor mange var med – 

totalt på disse 

enkelttiltakene: 

3.1 Hovedleder 

3.1.1. Kasserer 

Kjerstin-Marie Vereide 

Marita Børve 

3.2 Styremedlemmer Inger-Johanne Persen, Olav 

Digernes, Gerd Dale, Berit Ådland, 

Bjørn Skaar og diakon Kjerstin-Marie 

Vereide 

Antall: 6 

Antall medlemmer totalt på liste 

 

Vi opererer ikke med 

medlemsskap. 

Møtedag 

og 

tidspkt 

Torsdag i oddetalsuker fra 

kl. 12 – 14 utenom ferietid 

 

Redegjør kort for målsetningen med det arbeidet dere driver –  

Det skal være et sosialt og hyggelig lavterskeltilbud, også for de som ellers ikke besøker kirken så 

ofte. 

Vi ønsker at alle skal få med seg et gudsord og soknepresten har derfor andakt på treffene.  

Det legges vekt på god allsang og kantor er med og spiller piano. Skjold kirkekor pleier delta en eller 

flere ganger i løpet av året. 

Vi synes det er fint å kunne invitere folk fra nærmiljøet til å bidra på treffene.  

Gleder og utfordringer i arbeidet i året som har gått! Styrken i arbeidet. 

Vi hadde planlagt program for våren, men grunnet pandemien vi fikk ikke startet opp før til høsten. 

Det ble heller ikke aktuelt å arrangere tur i juni måned. 

  

Besøkstallene på treffene har variert en god del. Av og til kan det være programinnslag som trekker 

ekstra mange, andre ganger kan f.eks. helsen eller været innvirke på antall fremmøtte. Noen har 

også selvfølgelig vært mer tilbakeholdne med å komme på sosiale tilstelninger i disse koronatider. 

Det er veldig kjekt når de som har bil tilbyr skyss til andre, slik at det blir lettere for folk å komme. 

 

Komitéen for Formiddagstreffet har stabil sammensetning og foreslår ulike gjester til å ha program. 

Når vi spør folk om å komme å underholde, er de positive til det. Flere stiller opp gratis, andre betaler 

vi honorar til.  
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Mange av de som gjør kjøkkentjeneste har vært trofaste medarbeidere i mange år. Takk for flott 

innsats til alle som steller i stand til måltid og tar oppvasken!  

 

iakonen har erfart at telefonkontakt har vært ekstra nyttig under pandemien. Når man ikke kan treffes 

ansikt til ansikt, er det fint å kunne ha muligheten til å snakkes på telefonen. Det har vært mange 

hyggelige og fine telefonsamtaler i løpet av året. De fleste gir uttrykk for at de klarer seg bra, men 

savner mer sosial omgang med andre. Flere synes det har vært leit at vi ikke kunne ha 

Formiddagstreff på våren, men de har hatt forståelse for at vi da ikke har kunnet gjennomføre treff. 

 

Er det noe du vil spesifisere med 2021? 

Grunnet koronaen ble det ingen treff i vår. I juni var det tilbud om sangstund i kirkerommet som et 

alternativ til å kunne møtes på Formiddagstreffet. Noen takket ja til å komme der. 

 

Denne høsten har vi ikke hatt smørelunsj, slik som vi pleier. Vi har valgt at hver enkelt tar med seg 

matpakke og får servert kaffe og te. Dette har fungert greit i forhold til smittevernet og deltakerne har 

gitt uttrykk for at dette har de ingenting imot. Trolig vil vi fortsette med medbrakt matpakke også 

utover i det nye året. 

 

Det som har vært vanskeligere å få til er praten rundt bordene. I og med at vi skal holde avstand er 

det en STOR utfordring å få til å snakke med hverandre. Mange hører i tillegg dårlig og da blir det 

begrenset med kommunikasjon. Vi håper det ikke blir så lenge til vi kan sitte tettere sammen! 

Underskrift: Kjerstin-Marie Vereide, diakon 

Årsrapport 2021 Skjold menighet 

Fredagskafé med krydder 
  

1.Regelmessige/Kontinuerlige tiltak (hva gjør dere og  

hva er hovedaktiviteten deres) 

 

Totalt ant. 

møter pr. år 

(alle 

grupper) 

Deltakere 

Gjennom-snitt 

pr. gang for 

hele aktiviteten 

Totalt ant. 

deltakere  

alle møter x alle 

deltakere 

Uformell samling for voksne ca. en fredag i måneden i 

peisestuen eller menighetssalen i Skjold kirke 

 

2 25,5 51 

2 Antall avgrensede/enkeltstående tiltak (turer. leir 

el.lign.) beskriv 
Antall 

turer e.l. 

Hvor mange var med – 

totalt på disse 

enkelttiltakene: 

Ingen tur da den pleier å være om våren 0 0 

3 Antall frivillige medarbeidere/ledere, styremedl.    8 
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3.1 Hovedleder 

3.1.1. Kasserer 

Ellen E.Fasmer 

Nordåsneset 50, 5235 Rådal 

Tlf. 48 18 51 56 

ellen@fasmer.no 

Kasserer: Asbjørn Valen 

Nordåsbrotet 123, 5235 Rådal 

asbjorn.valen@gmail.com 

3.2 Styremedlemmer Tove Brekke, Arne Brekke 

Asbjørn Valen, Anne Margit Fjelstad 

Hans D. Fasmer, Ellen E. Fasmer 

Kari B. Gerhardsen, Malvin 

Gerhardsen 

Antall:8 

Antall medlemmer totalt på liste 

 

  0 medlemmer 

97 på maillisten 

Møtedag 

 

Fredag 19:30 – ca 22:00 

 

Redegjør kort for målsetningen med det arbeidet dere driver –  

Ha et uformelt treffpunkt for voksne noen fredager hvert semester. Snakke sammen og spise i 

avslappende omgivelser hvor den enkelte kan føle seg inkludert. I tillegg skal det være et ”krydder-

innslag”, et lite ”foredrag” som kan opplyse, more og/eller engasjere. En avslutning inne i 

kirkerommet avrunder det hele og gir deltakerne noen bibelord med som en god start på helgen. 

 

Gleder og utfordringer i arbeidet i året som har gått! Styrken i arbeidet. 

Svært gledelig var det at de som kom på høstens samlinger viste at de satte stor pris på å samles på 

Fredagskafeen igjen. Videre godt at vi ikke fikk noen tilbakemeldinger om at noen var blitt smittet på 

våre arrangementer.  

Fint er det også at vi har fått med Kari og Malvin Gerhardsen i styret, Trude Selfors har gledet oss 

med fin pynting av lokalet og Bjørn Selfors har fått opplæring i kirkens lydanlegg av kirketjener Simen 

Taranrød slik at mikrofon kan brukes på samlingene. 

Utfordringene i arbeidet dette året var nok mest smittesituasjonen; hva bør vi gjøre eller ikke gjøre, er 

det vits i å arrangere noe, vil folk komme?   

En styrke i arbeidet er at vi opplever en avslappet og trivelig atmosfære på samlingene.  

 

Er det noe du vil spesifisere med 2021? 

Våren 2021 hadde vi ingen samlinger grunnet smittesituasjonen. Da høsten kom, regnet vi med at de 

fleste av våre gjester var vaksinert og derfor ønsket å komme. Vi laget et så vanlig som mulig 

program. Gjestene kom, og vi hadde to fine samlinger. Samlingen 3. des måtte vi dessverre avlyse, 

da smittesituasjonen var blitt verre igjen. 
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Underskrift leder:  Ellen E. Fasmer 

Årsrapport 2021 Skjold menighet for 10-kaffen 
  

1.Regelmessige/Kontinuerlige tiltak (hva gjør dere og  

hva er hovedaktiviteten deres ) 

 

Totalt ant. 

møter pr. år 

(alle 

grupper) 

Deltakere 

Gjennom-snitt 

pr.gang for 

hele aktiviteten 

Totalt ant. 

deltakere  

alle møter x alle 

deltakere 

Eldretreff. Foredrag og samtaler. 9 15 135 

2 Antall avgrensede/enkeltstående tiltak (turer. leir 

el.lign.) beskriv 
Antall 

turer e.l. 

Hvor mange var med – 

totalt på disse 

enkelttiltakene: 

3 Antall frivillige medarbeidere/ledere, styremedl.     

3.1 Hovedleder 

3.1.1. Kasserer 

Arne Brekke 

Bjørn Skaar 

3.2 Styremedlemmer Bjørn Skaar, Owe Johan Eriksen Antall:2 

Antall medlemmer totalt på liste 25 Møtedag Annenhver torsdag 10 - 12 

Er det noe du vil spesifisere med 2021? 

På grunn av pandemien og bestemmelsene om møtevirksomhet fra regjeringen ble det ingen møter i 

10-kaffen første halvår i 2021. Men utpå seinvåren ble det lettet litt på bestemmelsene og første 

møtet med 10-kaffen ble tirsdag 1.juni i menighetssalen. 13 mann møtte, og det ble servert kaffe og 

innpakkete vestlandslefser, stemningen var høy etter lang tid i mer eller mindre isolasjon. Det ble 

også møte 17. juni. Det siste før sommeren. Fremmøte var omtrent det samme, 13. 

Vi startet opp igjen torsdag 9. september, 16 møtte. Fremdeles innpakkede vestlandslefser og kaffe.  

7. oktober var vi tilbake i peisestuen med de gode vaflene og kaffe. 

2. desember ble det avslutting med snitter og tebrødstang. 

Til sammen møttes vi 9 ganger dette året med et snitt på 15 fremmøtte. Vi var alle glad for å møtes 

igjen. Det har til tider vært mye innesitting og isolasjon for mange. Vi håper på et normalt liv i 2022. 

Underskrift leder: Bjørn  
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Årsrapport 2021 Skjold menighet 

                              for Seniordansen 
  

1.Regelmessige/Kontinuerlige tiltak (hva gjør dere og  

hva er hovedaktiviteten deres ) 

 

Totalt ant. 

møter pr. år 

(alle 

grupper) 

Deltakere 

Gjennom-snitt 

pr.gang for 

hele aktiviteten 

Totalt ant. 

deltakere  

alle møter x alle 

deltakere 

Vi danser. Etterpå kan de som vil samles for å drikke kaffe 

som er laget på kjøkkenet, spise medbrakt og prate. 

 

16 12 192 

2 Antall avgrensede/enkeltstående tiltak (turer. leir 

el.lign.) beskriv 
Antall 

turer e.l. 

Hvor mange var med – 

totalt på disse 

enkelttiltakene: 

3 Antall frivillige medarbeidere/ledere, styremedl.     

3.1 Hovedleder 

3.1.1. Kaserer 

Danseleder:   Brith Sjong 

Gruppeleder: Kari Osland 

Antall medlemmer totalt på liste 17 Møtedag 

 

Mandag kl. 11.00 – 12.30 

 

Redegjør kort for målsetningen med det arbeidet dere driver –  

Komme i bedre form og bedre humør. 

Gleder og utfordringer i arbeidet i året som har gått! Styrken i arbeidet. 

Sosialt fellesskap. Bedre helse. 

Vi ønsker flere deltakere, men vet ikke hvordan vi skal rekruttere. 

Er det noe du vil spesifisere med 2021? 

Vi kom ikke i gang før om høsten grunnet pandemien. 

Noen ganger kunne vi danse to og to, andre ganger måtte vi holde avstand grunnet 

smittevernreglene og danset da i ring. 

Noen medlemmer har sluttet dette året. 

Nå er vi spente på når vi kan starte opp igjen. 

 Informasjon gitt av danseleder Brith Sjong til diakon Kjerstin-Marie Vereide 
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